
poLICEJNi AKÁDEM]§ č psxr REpt:BLIKy v pRAZE
onnĚlnNí  pRovozu a ť rnnž By orunxrů
Lhotecká 559/7, 1,43 01 Praha 4, P.O.BOX 54

oslrnNÁvxR Č .: pR - opÚo a PL - oPR |  lr l 59g ! za§

Policejní  akademie Č R v Praze

Lhotecká 55917,

143 01 PRAHA 4

bankovní  spojení :  Ólg, č ú .

ú hrady: bankovní m převodem

i DPH

KONE, a.s,

adresa: Evropská 4z3l178, Praha 6

PSč : 160 00

l
bankgvní  5pojení :

tel:  +

mobi

i

zhotovení :

akademie č R v praze Miloslav pš enič ka

tel:  9

fax9

e-ma

J

55917 , Praha 4
143 00

Na základě vaš í  cenové  nabí dky č . T-0002953810 ze dne 26.3.2019 , která je nedí lnou
souč ástí  té to objednávky, objednáváme u vás opravu v,itahu tak , jak je uvedeno ve
vaš í  cenové  nabí dce.

cena s DPH:119.529,85 Kč

Dopravné  je zahrnuto v ceně.

Způ sob dopravy: zhotovitel
Termí n ;  dle

V pří padě nedodr:ž ení  termí nu dodání  dochází  ke zruš ení  objednávky.
\

Platba po opravě , splatnosl falďurv ie,30 dnů  ode dne její ho doruč ení  ku
Na fakuru uveďte, prasí m. č í sto naš í  obiednávkv!!!

V Praze dne :  26-3-2O19

'* * §§W,r
razí tko:

podpis:

razí tko:

podpis:

Mgr. Bc- Karel Vokurka5

kvestor Policejni akademie Č R

schvá leno elektronicky
Za dodavatele přgvzal:  } §-q* VňWS
one; | B 'l Lr | a



tsEEE

Policejní  akademie Č eské  republiky KONE, a.s.
Lhotecká 559/7 Evropská 4231178

143 01 Praha 4 160 00, Praha 6 - Vokovice

pavel váňa
Evropská 4231178
,t60 00 Praha 6
TeL. 
Mail:  

Nabí dka č í slo:  T-000295381 0 26.o3.2019

Výměna měniěe

Yáž ený zákazní ku,

Dle zjiš těných závad naš í m servisní m pracovní kem Vám zasí lám cenovou nabí dku na odstranění  ní ž e
uvedených závad. Tyto práce přesahují  rámec pauš ální  platby dle uzavřené  smlouvy o dí lo na servis
zaří zení  a je nutno je objednat,
Fakturace bude provedena po skonč ení  práce a na základě předávací ho protokolu KONE
potvrzené ho odpovědným zástupcem provozovatele. V pří padě potřeby upřesnění  nabí dky kontaktujte
prosí m naš e obchodní  oddělení  (jmé no je uvedeno v záhlaví  nabí dky). Veš keré  práce specifikované
touto nabí dkou budou provedeny v pracovní  době zhotovitele (Po až  Pá,7:O0 až  15:30).
Souhlasí te-li s rozsahem prací uvedených ní ž e, zaš lete nám prosí m Vaš i objednávku e-mailem na
adresu pavel.vana@kone,com

Tato nabí dka je platná 3 měsí ce od data její ho zpracování .

S pozdravem,

pavel váňa

T-000295381 0 1(2)



EEEE

143 00, PRAHA 4. Lokace zaří zení :  - J -

celková cena
bez DPH

83 561,00 Kč

6 124,00 Kč

9,100,00 Kč

Předmět nabí dky

Zaří zeni:61/97 (4000,1423). Na adrese: LHoTECKÁ 55917 ,

VELKý,

Popis

1 Výměna frekvenč ní ho měnič e

Měnič  Yaskawa ClMR-LC4F
odruš ovací  filtr FB-4000

lnstalace

Jednotková
cena

Množ stvi

83 561,00 Kč  1

6 124,00 Kč  1

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Gelková prodejní  cena, bez DPH

9 í 00,00 Kč
89 685,00 Kč

98 785,00 Kč

Platební  podmí nky

Cena je platnáza následují cí ch platební ch podmí nek:
100%  po provedení  práce
Faktura se splatností  14 dní

Dodávka azáruka

Dodávka bude do 6 týdnů  po obdrž ení  pí semné  objednávky a po vyjasnění  technických detailů .
Záruka na dí lo je 24 měsí ců .

Schválení  nabí dky

Bylijsme v plné m rozsahu seznámeni a souhlasí me s obsahem nabí dky k projektu opravy zaří zení
z nabí dky č . T-000295381O.Závazně objednáváme práce v plné m rozsahu.

Zákazní k

Mí sto,datum §t§;. X§§

\ ..,eL \ o\ r,,I *
Jmé no, Pří jmení  a podp

T-0002953810


